СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                            «СПЕШНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
           КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                          РЕШЕНИЕ

  17.02.2023 г.                                                                                           № 47/6
                                                       с.Спешневка
Об утверждении границ территории
Общественной организации

территориального общественного
самоуправления «Мы вместе»
п.Первомайский и п.Коммуна

муниципального образования

«Спешневское сельское поселение»
Кузоватовского района
Ульяновской области

            В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава муниципального образования «Спешневское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Спешневское сельское поселение» решил:
    1. Утвердить границы территорий, на которых осуществляется Общественная организация территориальное общественное самоуправление «Мы вместе» п.Первомайский и п.Коммуна в муниципальном образовании «Спешневское сельское поселение» Кузоватовского района Ульяновской области согласно приложения 1.

    2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования  «Спешневское сельское поселение».

   3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Спешневское сельское поселение» Кузоватовского района Ульяновской области  Лобачеву Е.Ф. и  комиссию по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению.

Глава муниципального образования

«Спешневское сельское поселение»
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Спешневское сельское поселение»                                         О.Е.Кудряшова
                                                                      Приложение 1

                                                                      к решению Совета депутатов

                                                                      муниципального образования

                                                                      «Спешневское сельское поселение»
                                                                      от  17.02.2023г.   № 47/6
       ТОС «Мы вместе» осуществляет свою деятельность в границах территории п.Первомайский и п.Коммуна муниципального образования «Спешневское сельское поселение» Кузоватовского района Ульяновской области.

В ТОС входят жители следующих улиц

п.Первомайский:

- улица Молодёжная: дома с №1 по №30 включительно,

- улица Центральная: дома с №1 по №37 включительно,

- переулок Лесной: дома с №4 по №8 включительно, дома №№1, 3,

- улица Садовая: дома с №1 по №28 включительно,

- улица Заречная: дома с №1 по №42 включительно,

- улица Конная: дома с №1 по №18 включительно,

- улица Коммунская: дома с №№14,16 и дома с №1 по №27 включительно,

и п.Коммуна:

- улица Лесная: дома с №1 по №33 включительно,

- улица Ключевая: дома с №1 по № 27 включительно.

Количество граждан, участвующих в  территориальном общественном самоуправлении «Мы вместе»:
- п.Первомайский 308 человек,

- п.Коммуна 23 человек.